* % K ok o*

COMISION PARA LA PROMOCION
DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA
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REPUBLICA DE HONDURAS

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

Alimentos y Bebidas para Personas
Alquiler y Servicios Bésicos

Bienes de Uso

Bienes y Servicios

Combustible Vehicular
Construcciones

Deuda Publica

Otros Gastos

© W NV A WwN e

Pasajes y Viaticos

10.Productos Farmacéuticos
11.Servicios Profesionales y Técnicos
12.Transferencia Sector Privado
13.Transferencia Sector Publico

Tegucigalpa: Col. Altos de Miramontes; Diagonal Barro y Poseidon, Casa 2801, sy 3
atrés de la Universidad José Cecilio del Valle. PBX: -+(504) 2232-4647 SO Sheetnioo: LISy oRhaN,Gob 1o
San Pedro Sula: Comercial Santa Ménica Oeste Torre 1, Local B. Blvd. del Norte, Teléfona: +(504) 2550-1172 Sitio web: www.coalianza.gob.hn
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Comision para la Promocién de la Alianza Publico Privada

COALIANZA
COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA

MES DE JULIO 2018
ALIMENTOS Y BEBIDAS
NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR
HOTEL LA POSADA DE DON JUAN 1301-9002-430411 2058 4/7/2018 32,845.00
CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS 0101-1973-00654 2061 5/7/2018 3,028.23
DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ 1807-1964-01215 2071 9/7/2018 4,490.28
ISIS DINEYLA BELLINO AGUILAR 0605-1963-00313 2072 9/7/2018 2,115.90
CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS 0101-1973-00654 2080 11/7/2018 2,057.40
NILDA LORENA PINTO ROMERO 1401-1977-00647 2123 31/7/2018 5,135.74
TOTALES 49,672.55

Tegucigalpa:
Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidén, Casa 2801,
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647

San Pedro Sula:
Barrio Los andes, 15 avenida, 2 calle N.O.
San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn

E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn
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COALIANZA
COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA

MES DE JULIO 2018
ALQUILERES
NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR
CESAR RICARDO FLEFIL ARIAS 0801-1963-033114 FID LAFISE 1/7/2018 260,290.00
TOTALES 260,290.00

Tegucigalpa:
Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidén, Casa 2801,
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647

San Pedro Sula;
Barrio Los andes, 15 avenida, 2 calle N.O,
San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn
E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0029 COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA
001 GERENCIA CENTRAL

001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

00043 01 00001 5520.000 11-JUL-18 0801-1951-02521 JULIA HAYDEE MOLINA RIVERA

00044 01 00001 34,000.00]  11-JUL-18 0801-1970-05206 JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

00045 01 00001 20,930.00]  11-JUL-18 0801-1985-20545 HEISY KARELIA FERRERA GONZALEZ

00046 01 00001 62,916.50]  12-JUL-18 0801-1980-12109 MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ

00047 01 00001 28,000.00]  16-JUL-18 0801-1970-05206 JAVIER LEONARDO CERRATO ALVAREZ

00048 01 00001 38,295.00]  30-JUL-18 0801-1985-20545 HEISY KARELIA FERRERA GONZALEZ
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 189,661.50
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 ): 189,661.50
TOTAL INSTITUCION (0029 ): 189,661.50
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Comisién para la Promocién de la Alianza Piblico Privada

COALIANZA
COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA

MES DE JULIO 2018

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR

ELMER ARIEL SIMON GARCIA 0801-1991-05510 2047 3/7/2018 3,780.00
ISIS DINEYLA BELLINO AGUILAR 0615-1963-00313 2072 9/7/2018 500.00
SENIA JOHANA GAMEZ ROSALES 0801-1986-19001 2088 16/7/2018 3,780.00
CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ 0801-1990-23965 2089 16/7/2018 3,780.00
GUSTAVO ADOLFO INESTROZA LOPEZ 1007-1987-00644 2090 16/7/2018 3,780.00
ELMER ARIEL SIMON GARCIA 0801-1991-05510 2120 31/7/2018 4,326.00
NILDA LORENA PINTO ROMERO 1401-1977-00647 2123 31/7/2018 1,600.00

TOTALES * 21,546.00

Tegucigalpa: San Pedro Sula; ;
Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidén, Casa 2801, Barrio Los andes, 15 gvemda, 2 calle N.O.
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647 San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn
E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MES DE JULIO

28/09/2018 10:46:14

Gestion: 2018
r_ega_12_clagas
Pagina 1 de 1




c®alianza
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COALIANZA
COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA
MES DE JULIO 2018
CONSTRUCCIONES Y MEJORAS
NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR
JUAN JOSE LAGOS AGUILERA 0601-1955-001581 2093 17/7/2018 36,742.50
TOTALES 36,742.50

Tegucigalpa:
Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidén, Casa 2801,
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647

San Pedro Sula:
Barrio Los andes, 15 avenida, 2 calle N.O.
San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn
E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn
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COALIANZA
COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA
MES DE JULIO 2018
PASAIJES Y VIATICOS
NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR

DELMY CLARIBEL URBINA CRUZ 1807-1964-01215 2030 1/7/2018 62,001.53
I5IS DINEYLA BELLINO AGUILAR 0615-1963-00313 2031 1/7/2018 62,001.53
CARLA PATRICIA CASTILLO LEMUS 0101-191973-00654 2032 1/7/2018 62,001.53
ELMER ARIEL SIMON GARCIA 0801-1991-05510 2033 1/7/2018 62,001.53
ZONIA MARGARITA MORALES ROMERD 0401-1959-00564 2046 3/7/2018 2,671.88
ELMER ARIEL SIMON GARCIA 0801-1991-05510 2047 3/7/2018 1,617.19
CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE 0801-1988-16517 2048 3/7/2018 1,265.63
GUSTAVO ADOLFO INESTROZA LOPEZ 1007-1987-00644 2049 3/7/2018 1,617.19
AGENCIA DE VIAJES ESTHER, 5.A. DE C.V. 0801-9995-343495 2052 3/7/2018 95,057.00
HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS 1401-1973-00147 2055 4/7/2018 8,906.25
OSCAR ROLANDO MENDIZA CACERES 0801-1980-02300 2056 4/7/2018 7,734.38
JOSE VICTOR FLORES RIBERA 0304-1965-00267 2057 4/7/2018 4,218.75
ARLENE HADITH CARRANZA CASTANEDA 0801-1992-10860 2063 9/7/2018 36,276.99
MARIA TRANCITO INESTROZA RAMIREZ 0318-1990-01178 2064 9/7/2018 36,276.99
AGENCIA DE VIAJES ESTHER, 5.A. DE C.V. 0801-9995-343495 2070 9/7/2018 49,024.00
MIGUEL ALFREDO SERVELLON NUNEZ 0801-1955-01451 2074 10/7/2018 94,467.56
MIGUEL ANGEL GAMEZ TOSTA 1007-1985-00413 2075 10/7/2018 91,592.46
RIGOBERTO MEDINA GAMEZ 1007-1972-00153 2076 10/7/2018 91,592.46
HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS 1401-1973-00147 2078 11/7/2018 59,362.59
MIGUEL ANGEL GAMEZ 1007-1954-00244 2083 16/7/2018 8,906.25
JOHNNY ROBERTO MANCIA MUNOZ 1007-1980-00158 2084 16/7/2018 4,218.75
ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO 0401-1959-00564 2085 16/7/2018 8,906.25
FANY MARIA FLORES ESPINOZA 0801-1976-05506 2086 16/7/2018 7,734.38
OSCAR ROLANDO MENDIZA CACERES 0801-1980-02300 2087 16/7/2018 7,734.38
SENIA JOHANA GAMEZ ROSALES 0801-1986-19001 2088 16/7/2018 6,562.50
CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ 0801-1990-23906 2089 16/7/2018 5,390.63
GUSTAVO ADOLFO INESTROZA LOPEZ 1007-1987-00644 2090 16/7/2018 5,390.63
CARLOS ROBERTO MARTINEZ IZAGUIRRE 0801-1988-16517 2091 16/7/2018 4,218.75
HENRY FRANCISCO ACOSTA CUESTAS 1401-1973-00147 2094 17/7/2018 8,906.25
JOSE VICTOR FLORES RIBERA 0304-1965-00267 2095 17/7/2018 4,218.75
FANY MARIA FLORES ESPINOZA 0801-1976-05506 2096 18/7/2018 41,985.56
JC TOURS 0801-1974-070157 2111 24/7/2018 38,372.97
MIGUEL ANGEL GAMEZ 1007-1954-00244 2113 31/7/2018 5,343.75
JOHNNY ROBERTO MANCIA MUNOZ 1007-1980-00158 2114 31/7/2018 2,531.25
MIGUEL ANGEL GAMEZ 1007-1954-00244 2115 31/7/2018 8,906.25
JOHNNY ROBERTO MANCIA MUNOZ 1007-1980-00158 2116 31/7/2018 4,218.75
ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO 0401-1959-00564 2117 31/7/2018 2,671.88
CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ 0801-1990-23906 2118 31/7/2018 1,265.63
ZONIA MARGARITA MORALES ROMERO 0401-1959-00564 2119 31/7/2018 16,031.25
ELMER ARIEL SIMON GARCIA 0801-1991-05510 2120 31/7/2018 9,703.13
CARLOS HUMBERTO MONTOYA HERNANDEZ 0801-1990-23906 2121 31/7/2018 7,593.75
TOTALES 1,040,499.13

Tegucigalpa:

Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidon, Casa 2801,
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647
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San Pedro Sula:
Barrio Los andes, 15 avenida, 2 calle N.O.
San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gobstn.
E-mail: contactenos@coalianza

S
.gob.hn
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JURAS

COALIANZA
COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA

MES DE JULIO 2018

SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

NOMBRE DEL BENEFICIARIO IDENTIFICACION No. DEL CHEQUE FECHA VALOR
CONAFI 1899 2/7/2018 141,450.00
INTELLIGENT TRAINING DE COLOMBIA EXTRANJERO TT N/DEBITO 31/7/2018 90,494.34
ALPICENTER, S.A. EXTRANJERO TT N/DEBITO 2/7/2018 338,242.08
INCAE (INSCRIPCION SEMINARIO) 3-003-051878 TRANSFERENCIA 18/7/2018 155,451.96
SOCIEDAD DOMINICANA DE ABOGADOS EXTRANJERO TRANSFERENCIA 18/7/2018 71,776.58
FRANCISCO CUELLAR GARZA EXTRANJERO TRANSFERENCIA " 18/7/2018 1,173,086.55

Tegucigalpa: San Pedro Sula:
Col. Altos de Miramontes, Diagonal Barro y Poseidon, Casa 2801, Barrio Los andes, 15 §venida, 2 calle N.O.
atras de la Universidad José Cecilio del Valle PBX: +(504) 2232-4647 San Pedro Sula, Cortés Tel.: +(504) 2257-4917

www. coalianza.gob.hn
E-mail: contactenos@coalianza.gob.hn
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0029 COMISION PARA LA PROMOCION DE LA ALIANZA PUBLICO-PRIVADA

001 GERENCIA_CENTRAL
001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
00042 01 00001 2,399,200.00 03-JUL-18 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 2,399,200.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 2,399,200.00
TOTAL INSTITUCION ( 0029 ): 2,399,200.00
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